Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-15)
Poslovni prostor u prizemlju koji se sastoji od jedne prostorije i izloga korisne površine 10 
m2, u zgradi u Rijeci, Gnambova 2“ 

po utvrđenoj kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 291.000,00 kuna (slovima: dvjestodevedesetjedna 
tisuća kuna)/38.622,34 EUR (slovima: tridesetosamtisuća šestodvadesetdva eura i tridesetčetiri 
centa).

Osim kupoprodajne cijene iz stavka 1. ovoga članka, podnositelj zahtjeva dužan je Gradu 
Rijeci platiti trošak izrade procjembenog elaborata i energetskog certifikata poslovnog prostora.

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom, Direkcija za pravne i

[...]

Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-15)

Poslovni prostor u prizemlju koji se sastoji od jedne prostorije i izloga korisne površine 
10 m2, u zgradi u Rijeci, Gnambova 2“ 

po utvrđenoj kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 291.000,00 kuna (slovima: 
dvjestodevedesetjedna tisuća kuna) / 38.622,34 EUR (slovima: tridesetosamtisuća 
šestodvadesetdva eura i tridesetčetiri centa)1.

Osim kupoprodajne cijene iz stavka 1. ovoga članka, podnositelj zahtjeva dužan je 
Gradu Rijeci platiti trošak izrade procjembenog elaborata i energetskog certifikata poslovnog 
prostora.

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom, Direkcija za pravne